INDICAÇÃO N.º 353/2017

Ementa: Solicitação para aumento da Potência da iluminação pública.
Senhor Presidente;

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar que o departamento competente tome a providência necessária para a melhoria na iluminação pública através do aumento da potência de energia na Rua Higyno Guilherme Costato (Jardim Pinheiros) em toda a sua extensão.
Justificativa:

Os moradores desta rua solicitam melhoria na iluminação, pois está muito “fraca” com diversos pontos escuros, gerando insegurança no local.
.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB